РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24»  ___07______  2014 г. № 2066
г. Клинцы

О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 28 мая 2014 г. № 1412 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Клинцовской городской администрации для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В соответствии с распоряжением Губернатора Брянской области от 30 июня 2014 г. № 763-рг «Об оказании помощи гражданам Украины, прибывшим в Брянскую область» в целях оперативной организации оказания помощи гражданам Украины, прибывшим в городской округ «город Клинцы Брянской области» в связи с боевыми действиями на территории Луганской и Донецкой областей Украины, постановляю:
1. Внести в постановление Клинцовской городской администрации от 28 мая 2014 г. № 1403 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Клинцовской городской администрации для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. Абзац 10 пункта 1.3.2 раздела 1 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Клинцовской городской администрации дополнить абзацем следующего содержания:

«- расходы по обеспечению временного пребывания граждан Украины, вынужденных покинуть постоянное место жительства в связи с боевыми действиями на территории Луганской и Донецкой областей, прибывших в городской округ «город Клинцы Брянской области».»
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Клинцовской городской администрации  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Клинцовской городской администрации Мефеда А.Г.
Глава Клинцовской городской администрации                                               А.В. Белаш